
Alcaldía de 
Bucaramanga 

RESOLUCIÓN No. 

Bucaramanga 
una sola ciudld 
un solo corazon 

049j DE 2014 
Por medio de la cual se hace un nombramiento 

EL ALCALDE DE BUCARAMANGA 
En uso de sus facultades Legales y constitucionales, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: A partir de la fecha NOMBRAR al Señor ALFREDO 
DANIEL FLOREZ RESTREPO identificado con cédula 
de ciudadanía 91.274.381, en el cargo de TECNICO 
OPERATIVO CODIGO 314 GRADO 25, de Nivel 
Técnico, de Libre Nombramiento y Remoción, 
dependiente del Despacho Alcalde, con una 
asignación básica mensual de DOS MILLONES 
CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($2.151.650) M/cte. 

ARTICULO SEGUNDO: 	Copia del presente acto administrativo será 
enviado al Despacho del Señor Alcalde, 
Secretaria Administrativa, hoja de vida, nomina, 
Interesado y demás oficinas a que haya lugar. 

NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en Bucaramanga a, 	13 NOV 21114 

El Alcalde, 

LUIS FRANCISCO BOHORQUEZ 

P/Sandra Reina Otero - Abogada Contratista 
Revisó Aspectos Administrativos: JAIME ORDOÑEZ ORDOÑEZ - Secretario Administrativo 
Revisó Aspectos Técnicos Administrativos: LIA PATRICIA CARRILLO GARCIA - Subsecretaria Administrativekl-- 
Revisó aspectos Jurídicos: CARMEN CECILIA SIMIJACA AGUDELO - Secretaria Jurídica 


	Page 1

